DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000357 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de março de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002/2023.

• DECRETO MUNICIPAL Nº. 065, DE 14 DE MARÇO DE 2023 - CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR DO QUADRO EFETIVO QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0444291D6FE248E48B3B35499BA6EBE0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000357 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de março de 2023 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA
AVENIDA JOSÉ VILARONGA RIOS, S/N, SÃO JOSÉ DO JACUÍPE-BA

CNPJ:16.443.632/0001-60 – SITE: WWW.SAOJOSEDOJACUIPE.BA.GOV.BR
E-mail: prefeituradesaojosedojacuipe@hotmail.com

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edital de Convocação 002/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Conselho Municipal de Saúde de São José do Jacuípe, no uso de suas

atribuições regimentais, convoca com  URGÊNCIA todos os Conselheiros Titulares

ou Suplentes a participarem da ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada

de  forma  presencial,  na  Secretária  Municipal  de  Saúde,  no  dia  16/03/2023,  em

primeira chamada às 9:00h, contando com a presença de 50% da representação, ou

às 9:15h, em segunda e última chamada, com a presença de pelo menos um terço

mais  um  da  representação,  para  conhecerem  e  deliberarem  sobre  a  seguinte

ORDEM DO DIA:

 APROVAÇÃO  DO  REGIMENTO  DA  7º  CONVERENCIA  MUNICIPAL  DE

SAÚDE.

Contamos  com  a  presença  de  todos,  pois  a  omissão  implica  na

concordância com as decisões dos presentes.

Atenciosamente,

JOILDA GOMES DA SILVA VILARONGA RIBEIRO
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

ROMUALDO DA SILVA SÃO PEDRO
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 002/2022

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02FE6F474446900355D64C3DB8185F39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000357 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de março de 2023 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000357 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de março de 2023 Ano 3

Decreto

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

1

DECRETO MUNICIPAL Nº. 065, DE 14 DE MARÇO DE 2023.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A
SERVIDOR DO QUADRO
EFETIVO QUE MENCIONA E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal
e demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1° - Concede LICENÇA PRÊMIO, no período de 14/03/2023 a 15/06/2023, ao

servidor EDMILSON VILARONGA DE OLIVEIRA JUNIOR, matrícula n°310, lotado na

Secretaria Municipal de Administração, na função de Motorista, admitido em caráter

efetivo em 03/02/2003.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe - BA, 14 de março de 2023.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0444291D6FE248E48B3B35499BA6EBE0

		2023-03-14T16:55:57-0300